
 

 

 

 

Přebor České republiky 

žactva do 10 let v terčové lukostřelbě 
 

Pořadatel:  Lukostřelba Kroměříž z.s. 

Datum:  24.6.2023 

Místo konání:  Pionýrská louka 

 Kojetínská 2679, Kroměříž  

 

Činovníci:  Ředitel závodu: Miroslav Vaško 

 Zástupce ČLS:  Martin Zahradník 

 Hlavní rozhodčí: Andrea Foltýnová 

 Rozhodčí: Robert Koleňák, Petr Skácel 

 

Protesty: nebyly 

Úrazy: nebyly 

Počet oddílů: 11 

Počet závodníků: 29 

 

Tituly Přeborník ČR získali: 

Jednotlivci: 

Žáci 9-10 let reflexní luk   Filip Bors   LK CERE 

Žákyně 9-10 let reflexní luk   Adéla Fučíková  LO TJ Sokol Šanov 

Žáci 9-10 let holý luk    Marek Rohlík   LK CERE 

Žákyně 9-10 let holý luk   Erika Stránská   LK CERE 

Žáci 6-8 let reflexní luk   Jakub Šugárek  SK policie Vsetín 

Družstva: 

Žáci 9-10 let reflexní luk   TJ Spartak Chrást   Veronika Čechurová 

       Patrik Pirner 

       Přemysl Skácel 

 

 

Datum: 26.6.2023       Zpracoval: Antonín Pospíšil 

https://www.czecharchery.cz/cz/zlinsky-kraj/lukostrelba-kromeriz-zs/#article_51204


Reflexní luk Ž áci 9-10 let Ž WA7 20 20/10m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 20m 10m X 10

1  Filip B o rs LK CERE  CZE 625 304 321 1 14

2  Patrik Pirner LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 621 308 313 5 9

3  Matyáš Vurm LK Vo tice , z.s.  CZE 612 299 313 6 8

4  Filip Sko pal Luko střelba Kro měříž z.s.  CZE 558 270 288 0 4

5  Daniel No vo tný LK Vo tice , z.s.  CZE 514 221 293 1 2

6  Přemysl Skácel LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 505 239 266 4 4

7  Alex Reischl LO TJ So ko l Šano v  CZE 503 234 269 2 4

8  Do minik Zahrádka Luko střelba Kro měříž z.s.  CZE 502 225 277 2 8

9  Jiří B lumenstein Luko střelba Kro měříž z.s.  CZE 467 192 275 1 2

Reflexní luk Ž ákyně 9-10 let Ž WA7 20 20/10m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 20m 10m X 10

1  Adéla  Fučíko vá LO TJ So ko l Šano v  CZE 606 294 312 1 16

2  Jaro slava Tkachuk SK B ystřice - o ddíl luko střelby  CZE 603 305 298 5 10

3
 Vero nika

Čechuro vá
LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 603 290 313 4 10

4  Denisa  B urdo vá SK B ystřice - o ddíl luko střelby  CZE 600 281 319 3 11

5  So fie  Vaško Luko střelba Kro měříž z.s.  CZE 596 277 319 4 14

6  Zina Lee SK RAPID Praha  CZE 594 280 314 2 11

7  Renata  Klápo vá LK Vo tice , z.s.  CZE 592 277 315 4 11

8  Elena Mlčo cho vá TJ So ko l Ko stelec na Hané
LK1997

 CZE 563 271 292 1 9

9  Karo lína Fatko vá SK B ystřice - o ddíl luko střelby  CZE 513 222 291 3 5

10  Markéta  Kluko vá Luko střelba Kro měříž z.s.  CZE 332 136 196 1 1

Reflexní luk Ž áci 6-8 let Ž WA7 20 10/10m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 10m 10m X 10

1  Jakub Šug árek SK po licie  Vsetín  CZE 648 313 335 9 18

2  Jiří Nejmet SK Přero v 1908 z.s.  CZE 570 266 304 4 7

3  Oto  Ho lba LO TJ Jiskra  Humpo lec  CZE 545 258 287 1 5

Reflexní luk Ž ákyně 6-8 let Ž WA7 20 10/10m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 10m 10m X 10

1  So fie  B urdo vá SK B ystřice - o ddíl luko střelby  CZE 544 231 313 3 8

Ho lý luk Ž áci 9-10 let Ž WA7 20 20/10m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 20m 10m X 10

1  Marek Ro hlík LK CERE  CZE 575 280 295 2 7

2  Vilém Havlíček LK CERE  CZE 553 261 292 2 6

3  Matyáš Po láček LK CERE  CZE 463 202 261 2 2

Ho lý luk Ž ákyně 9-10 let Ž WA7 20 20/10m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 20m 10m X 10

1  Erika  S tránská LK CERE  CZE 532 255 277 2 3

2  Nata ly B randtlo vá LK CERE  CZE 503 247 256 2 4

3  Nela  Svo bo do vá LK CERE  CZE 405 190 215 0 3

1/1

Přebor ČR ž actva  do 10  let v terčové
lukostřelbě
Czech Republic, Jun 24th - Jun 24th, 2023

Created By

www.rcherz.com

Sponsored By

www.lancasterarchery.com

http://www.rcherz.com/cs/competitions/detail/13746/Prebor_CR_zactva_do_10_let_v_tercove_lukostrelbe
http://www.rcherz.com
http://www.rcherz.com
http://www.lancasterarchery.com
http://www.lancasterarchery.com


 Outdo o r -  Recurve -  Ž áci do  10 let -  Muž i -  WA 7 20 20m 10m

Rank Team & members    20m 10m Sum X 10 Final sco re X 10
 

1

RU1 1  T J S partak Chrást

1729 / 2160 13 23
 Patrik Pirner 308 313 621 / 720 5 9

 Vero nika Čechuro vá 290 313 603 / 720 4 10

 Přemysl Skácel 239 266 505 / 720 4 4
 

2

RU1 1  LK Vo tice

1718 / 2160 11 21
 Matyáš Vurm 299 313 612 / 720 6 8

 Renata  Klápo vá 277 315 592 / 720 4 11

 Daniel No vo tný 221 293 514 / 720 1 2
 

3

RU1 1  S K Bystřice

1716 / 2160 11 26
 Jaro slava Tkachuk 305 298 603 / 720 5 10

 Denisa  B urdo vá 281 319 600 / 720 3 11

 Karo lína Fatko vá 222 291 513 / 720 3 5
 

4

RU1 1  Luko střelba Kro měříž

1656 / 2160 6 26
 So fie  Vaško 277 319 596 / 720 4 14

 Filip Sko pal 270 288 558 / 720 0 4

 Do minik Zahrádka 225 277 502 / 720 2 8

 Outdo o r -  Barebo w -  Ž áci do  10 let -  Muž i -  WA 7 20 20m 10m

Rank Team & members    20m 10m Sum X 10 Final sco re X 10
 

1

BU1 1  LK CERE

1591 / 2160 6 15
 Marek Ro hlík 280 295 575 / 720 2 7

 Vilém Havlíček 261 292 553 / 720 2 6

 Matyáš Po láček 202 261 463 / 720 2 2
 

2

BU1 1  LK CERE

1440 / 2160 4 10
 Erika  S tránská 255 277 532 / 720 2 3

 Nata ly B randtlo vá 247 256 503 / 720 2 4

 Nela  Svo bo do vá 190 215 405 / 720 0 3
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